

# **Pyritts fritidshjem ApS**

**Bredgade 45, 9490 Pandrup**

**CVR-nr. 38 33 59 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

---

**Siw Selvaag**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pyritts fritidshjem ApS

Bredgade 45

9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 33 59 44

Stiftet: 12. januar 2017

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Siw Selvaag

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive atelier/musik studio samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.894 kr. mod 10.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.911 kr. mod 5.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.894</b>	<b>10.242</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.300</u>	<u>-1.300</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.594</b>	<b>8.942</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.825</u>	<u>-1.976</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.769</b>	<b>6.966</b>
Skat af årets resultat	<u>-858</u>	<u>-1.540</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.911</b>	<b>5.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>2.911</u>	<u>5.426</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.911</b>	<b>5.426</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>122.243</u>	<u>123.543</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.243</u>	<u>123.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.243</u></b>	<b><u>123.543</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	<u>1.707</u>	<u>1.421</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.707</u>	<u>1.421</u>
Likvide beholdninger	<u>305</u>	<u>305</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.012</u></b>	<b><u>1.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>124.255</u></b>	<b><u>125.269</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.337	5.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.337</b>	<b>45.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.501
Selskabsskat	1.144	1.826
Anden gæld	67.274	70.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.918	79.843
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.918</b>	<b>79.843</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.255</b>	<b>125.269</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	15.874	0	15.875
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-15.874	5.426	-10.448
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	5.426	45.426
Henlagt af årets resultat	0	0	2.911	2.911
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>8.337</b>	<b>48.337</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.825</u>	<u>1.976</u>
	<u><b>1.825</b></u>	<u><b>1.976</b></u>
